2023 年 12 月 8日

各  位

会社名 note 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO  加藤 貞顕

（コード番号：5243 東証グロース）

問合わせ先 取締役 CFO 鹿島 幸裕

TEL. 050-1751-2329

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年 11月 22日に発表いたしました「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の記

載内容につきまして、一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

 ６．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額又はその算定方法

行使価額は、本新株予約権の割当日の属する月の前月の各日（取引が成立しない日を除く。）の東京証

券取引所における当社普通株式の普通取引の終値の平均値に 1.05 を乗じた金額（1年未満の端数は切り

上げる）と、本新株予約権の割当日の終値（当日に終値がない場合は、それに先立つ直近の終値）の、

いずれか低い額とする。

（訂正後）

 ６．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額又はその算定方法

行使価額は、本新株予約権の割当日の属する月の前月の各日（取引が成立しない日を除く。）の東京証

券取引所における当社普通株式の普通取引の終値の平均値に 1.05 を乗じた金額（1年未満の端数は切り

上げる）と、本新株予約権の割当日の終値（当日に終値がない場合は、それに先立つ直近の終値）の、

いずれか高い額とする。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

note 株式会社 IR お問い合わせ窓口 https://ir.note.jp/inquiry

https://ir.note.jp/inquiry